V25 VANUIT DUFFEL

UITSLAG AFD 5 SAMENSPEL Z-H EILANDEN RAYON OOST
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Stoop v. Huizen
Corjan Tiggelman
A.W. Legierse
Ch. Heere

Stoop v. Huizen
Des Nobels

Ch. Heere

Ch. Heere

Helene & John
Stoop v. Huizen

M.J. Bredius

Corjan Tiggelman
Ch. Heere

Mariska v.d. Made
Ch. Heere

Mariska v.d. Made
Mariska v.d. Made
Gebr. Wagemans
Richard van den Bos
Corjan Tiggelman

Stoop v. Huizen
Corjan Tiggelman

A. & J. v.d. Linde
Corjan Tiggelman

W. Huizer

Richard van den Bos
Gebr. Wagemans

P. Osseweijer

Nico Motz

Helene & John

P. Osseweijer

A. & J. v.d. Linde
P. Osseweijer

M.A. Orgers

M.A. Orgers

M.A. Orgers

Corjan Tiggelman
M.A. Orgers

M.A. Orgers

M.A. Orgers

Helene & John

W. Koert

M_A. Orgers

Ch. Heere

M.A. Orgers

Rowan van Gurp
Corjan Tiggelman
Ch. Heere

C.J. Esser

Marco Vroegindewei j

A. & J. v.d. Linde
Ch. Heere

D. Vroegindeweij
M.A. Orgers

M.A. Orgers

N. Alberts

Helene & John
Richard van den Bos
Corjan Tiggelman
Comb Velgersdijk

Arlé Troost

Marco Vroegindewei j
C.J. Romijn

M.J. Bredius

D. Vroegindeweij
Nico Motz

Comb Velgersdijk
Corjan Tiggelman
Richard van den Bos
Nico Motz

MET 405 DUIVEN OP 24-06-2017 OM 08.00 UUR. ZW

PLAATS

Den Bommel
Middelharnis
Oude Tonge
Spijkenisse
Den Bommel
Achthuizen
Spijkenisse
Spijkenisse
Zuidland

Den Bommel

Spijkenisse
Middelharnis
Spijkenisse
Achthuizen
Spijkenisse
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen

Stad A/H Haringvli
Middelharnis

Den Bommel
Middelharnis
Middelharnis
Middelharnis
Nieuwe Tonge

Stad A/H Haringvli
Achthuizen

Oude Tonge
Zuidland

Zuidland

Oude Tonge
Middelharnis
Oude Tonge
Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen
Middelharnis
Hekelingen
Hekelingen
Hekelingen

Zuidland

Oude Tonge
Hekelingen
Spijkenisse
Hekelingen

Stad A/H Haringvli
Middelharnis
Spijkenisse

Oude Tonge

Nieuwe Tonge

Middelharnis
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Hekelingen
Hekelingen

Nieuwe Tonge
Zuidland

Stad A/H Haringvli
Middelharnis
Zuidland

Geervliet

Nieuwe Tonge
Zuidland
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Zuidland

Zuidland
Middelharnis

Stad A/H Haringvli
Zuidland

1626
1622
1628
1674
1626
1626
1674
1674
1682
1626

1674
1622
1674
1626
1674
1626
1626
1626
1622
1622

1626
1622
1622
1622
1622
1622
1626
1628
1682
1682

1628
1622
1628
1674
1674
1674
1622
1674
1674
1674

1682
1628
1674
1674
1674
1622
1622
1674
1628
1622

1622
1674
1622
1674
1674
1628
1682
1622
1622
1682

1682
1622
1682
1674
1622
1682
1682
1622
1622
1682

VER. RINGNUMM

6-1494469
3-1199115
4-1025643
6-1507416
5-1675660
5-1675268
6-1507409
6-1507426
4-1044413
6-1494502

6-1507470
4-1020835
5-1687318
5-1675839
6-1507425
6-1494424
6-1494659
6-1493915
6-1492115
4-1020826

6-1494485
5-1673547
3-1199528
4-1020830
5-1673283
6-1515089
6-1493906
4-1026148
6-1513077
6-1513434

6-1495155
4-1022697
6-1495136
5-1686943
6-1507638
5-1692752
6-1491622
2-5214245
6-1507636
6-1512803

4-1044028
3-1202772
1-1720105
4-1044176
6-1512807
4-1023422
5-1672554
4-1038519
3-1202884
6-1490258

6-1490051
6-1507429
4-1020906
1-1720107
6-1512814
6-1495045
5-1692786
6-1513339
6-1491587
6-1513108

1-1680250
6-1490245
6-1512627
6-1507457
5-1673459
6-1513136
4-1044836
4-1020822
6-1487099
6-1513071

Pagina 1

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

6/4 3

27/11 2
2/1 2
14710 13
6/ 4
772 1
14/ 10
14/ 5
16/5 1
6/ 5
774 4
27/ 1
14/ 6
14/6 14
14/ 2
14/ 1
14/ 2
6/2 1
1274 1
27/ 10
6/ 1
27/ 17
12/5 7
27/ 16
1272 2
127 6
6/ 4
8/3 3
15/5 4
16/ 7
8/ 6
127 4
8/ 8
52/14 7
52/ 20
52/ 9
27/ 25
52/ 27
52/ 15
52/ 36
16/ 6
671 2
52/ 1
14/ 14
52/ 17
10/1 1
27/ 21
14/ 12
14/2 14
8/2 6
12/ 10
14/ 8
1774 9
52/ 2
52/ 41
671 4
16/ 12
12/ 7
27/ 23
774 2
23/4 17
8/ 3
771 3
4 6
17/ 10
15/

7/ 1
27/ 15
127 2
15/ 6

69,333
76,740
69,298
83,440
2
67,606
2
3
82,622
3

83,446
2
4
67,355
5
2
3
67,685
73,493
3

4
4
77,168
5
72,680
2
2
69,275
82,926
2

81,116

o0~ O W

3
69,437

7

6

8
73,416

7

7
68,937
72,375

3

8
73,024

9

10
72,808

4

3

8
82,575

86,670
2

82,601
2

W h ONMNDNNDN

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

09.
08.
09.
08.
09.
08.
08.
08.
08.
08.

08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
09.
09.

08.
08.
08.
09.
09.
09.
08.
09.
09.
09.

09.
08.
09.
09.
09.
08.
09.
09.
08.
08.

09.
09.
08.
09.
09.
08.
09.
08.
09.
09.

09.
08.
09.
09.
08.
09.
09.
09.
09.
09.

47.
53.
48.
58.
48.
47.
59.
59.
59.
50.

00.
55.
01.
49.
01.
49.
49.
50.
54.
56.

51.
56.
57.
57.
54.
55.
51.
52.
02.
02.

52.
58.
52.
01.
01.
01.
58.
01.
02.
02.

03.
53.
02.
04.
03.
57.
00.
05.
54.
57.

01.
06.
58.
04.
04.
58.
06.
59.
01.
06.

09.
58.
06.
07.
59.
07.
07.
02.
00.
08.

01
00
21
22
59
58
22
28
00
01

33
54
01
29
19
38
39
07
26
51

24
58
31
17
25
15
02
24
50
40

33
44
47
52
56
56
36
57
00
01

29
34
38
51
13
28
22
44
34
18

14
19
08
43
44
07
14
02
49
34

54
24
45
27
14
22
10
30
04
03

MET/MIN

1474,652
1447,827
1433,179
1429,579
1415,445
1409,428
1405,498
1403,135
1400,222
1386,202

1378,140
1372,721
1367,491
1361,170
1360,800
1357,056
1356,601
1350,548
1350, 149
1349,784

1348,895
1347,020
1341,657
1339,574
1335,463
1330,192
1326,289
1322,043
1319,573
1318,303

1318,269
1313,865
1312,441
1311,135
1309,724
1309,724
1309,477
1309,372
1308,316
1307,964

1301,346
1296,103
1295,086
1286,657
1283,136
1277,239
1271,157
1269,367
1263,268
1262,951

1260,223
1258,201
1256,000
1253,395
1253,073
1252,637
1247,320
1244,942
1241,341
1240,319

1239,729
1239,165
1237,296
1237,159
1232,678
1230,787
1229,241
1227,770
1223,525
1218,429

RAYPNT

1000,0
989,6
979,2
968,7
958,3
947,9
937,5
927,1
916,7
906,2

895,8
885,4
875,0
864,6
854,2
843,7
833,3
822,9
812,5
802,1

791,7
781,2
770,8
760,4
750,0
739,6
729,2
718,7
708,3
697,9

687,5
677,1
666,7
656,2
645,8
635,4
625,0
614,6
604,2

593,7
583,3
572,9
562,5
552,1
541,7
531,2
520,8
510,4
500,0

489,6
479,2
468,7
458,3

447,9
437,5
427,1
416,7
406,2

395,8
385,4
375,0
364,6
354,2
343,7
333,3
322,9
312,5
302,1

DRAYPT

1000,0
990,2
980,4
970,6
960,8
951,0
941,2
931,4
921,6
911,8

902,0
892,2
882,4
872,5
862,7
852,9
843,1
833,3
823,5
813,7

803,9
794,1
784,3
774,5
764,7
754,9
745,1
735,3
725,5
715,7

705,9
696,1
686,3
676,5
666,7
656,9
647,1
637,3
627,5
617,6

607,8
598,0
588,2
578,4
568,6
558,8
549,0
539,2
529,4
519,6

509,8
500,0
490,2
480,4
470,6
460,8
451,0
441,2
431,4
421,6

411,8
402,0
392,2
382,4
372,6
362,7
352,9
343,1
333,3
323,5
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80

81
82

83
84
85
86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102

M.J. Bredius

Comb Stout & Landman

M.J. Bredius
Des Nobels
C.J. Esser
Mariska v.d.

Comb Stout & Landman

Mariska v.d.
Nico Motz
Ch. Heere

Mariska v.d.
M.A. Orgers
M.A. Orgers
Arlé Troost
Arlé Troost
M.A. Orgers
Corjan Tiggel
Corjan Tiggel

Comb Stout & Landman
A. & J. v.d. Linde

Comb Velgersd
Comb Velgersd

A. & J. v.d. Linde

Ch. Heere

Made

Made

Made

man
man

ijk
ijk

D. Vroegindeweij

W. Huizer

D. Vroegindeweij

Arlé Troost
M.A. Orgers

Comb Stout & Landman

Nico Motz
Helene & John

MET 405 DUIVEN OP 24-06-2017 OM 08.00 UUR. ZW

PLAATS

Spijkenisse
Hekelingen
Spijkenisse
Achthuizen
Oude Tonge
Achthuizen
Hekelingen
Achthuizen
Zuidland

Spijkenisse

Achthuizen
Hekelingen
Hekelingen
Geervliet
Geervliet
Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Hekelingen
Middelharnis

Zuidland
Zuidland
Middelharnis
Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge
Geervliet
Hekelingen
Hekelingen

Zuidland
Zuidland

VER.

1674
1682
1674
1626
1628
1626
1682
1626
1682
1674

1626
1674
1674
1682
1682
1674
1622
1622
1682
1622

1682
1682
1622
1674
1622
1622
1622
1682
1674
1682

1682
1682

RINGNUMM

6-1507454
4-1044577
6-1507474
6-1494307
5-1676307
6-1494668
4-1044573
6-1494652
6-1513137
6-1507403

6-1494641
4-1038157
6-1512805
5-1654157
6-1473612
6-1507656
4-1022159
6-1489911
4-1044561
6-1492777

5-1693210
5-1693215
5-1673153
6-1507410
4-1022807
5-1673230
4-1020947
6-1473638
0-1664799
5-1692938

6-1513075
6-1513508

Recapitulatie RAYON OOST Z-H EILANDEN V25 Duffel 24-06-2017

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

VER. DUl
VEN
1613 4
1622 113
1626 37
1628 45
1674 73
1682 129
1683 4
Tot. 405
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

Recapitulatie RAYON

VER.

1613
1622
1626
1628
1674
1682
1683
Tot.

DUI
VEN
4
113
37
45
51
128
4
382

INVL DLN

10

o)

24 3
1 11

25 39

Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

UITS ---POELE 1:4

00ST Z-H EILANDEN V25 Duffel

24-06-

2017

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

7/
6/4
4
4
14/
14/
6/
14/
15/
14/

14/
52/
52/
23/
23/
52/
27/
27/

6/
12/

7/

7/
12/
14/
17/
127
17/
23/
52/

6/

15/
16/

1:10- --1:25-

1:10- --1:25-

W N WEREN

11

18
39
11
15
40
19

12

14

3
81,815
4

© M OONBAMNDN

11
12

13
10
11

10

BN

14

09.
09.
09.
08.
08.
08.
09.
08.
09.
09.

08.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.

HW SP1 SP2 SP3
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

08.
07.
08.
55.
57.
56.
08.
56.
09.
10.

56.
08.
08.
12.
12.
08.
04.
04.
09.
05.

10.
10.
05.
10.
02.
01.
02.
14.
09.
10.

11.
10.

30
14
48
56
17
21
29
24
26
01

35
12
18
58
58
23
43
47
16
25

01
02
33
55
13
57
15
00
26
05

03
59

MET/MIN RAYPNT

1218,195
1216,826
1212,883
1208,681
1203,361
1195,301
1194,617
1194,241
1194,158
1191,712

1190,372
1189,378
1187,637
1187,632
1187,632
1186,189
1185,719
1184,499
1181,107
1179,633

1179,212
1178,932
1177,233
1176,588
1173,577
1173,084
1172,949
1171,050
1168,251
1167,345

1166,989
1163,861

S2 S3 sS4
50 50 50

HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

A

A

291,7
281,2
270,8
260,4
250,0
239,6
229,2
218,7
208,3
197,9

187,5
177,1

166,7
156,2

145,8
135,4
125,0
114,6

104,2
93,7
83,3
72,9
62,5
52,1
41,7
31,2
20,8
10,4

B

B

DRAYPT

313,7
303,9
294,1
284,3
274,5
264,7
254,9
245,1
235,3
225,5

215,7
205,9
196,1
186,3
176,5
166,7
156,9
147,1
137,3
127,5

117,6
107,8
98,0
88,2
78,4
68,6
58,8
49,0
39,2
29,4

19,6
9,8



STAND VITESSE RAYON OOST Z-H EILANDEN

KAMP IOENSCHAP
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Lidnummer

1621.0395
1622.0283
1626.9104
1622.1025
1674.0915
1626.0296
1622.0038
1674.0184
1682.9117
1628.0145

1622.9151
1626.9171
1622.0861
1622.0005
1682.9071
1683.0502
1622.0852
1609.0282
1674.0150
1628.0447

1628.0633
1682.0517
1626.0113
1626.0003
1628.0153
1622.0712
1682.9028
1682.0801
1622.0526

1626.9066 J. v.d. Made & Zn.

ONAANGEWEZEN
Naam

P. van Moort
Corjan Tiggelman
Stoop v. Huizen
W. Huizer

Ch. Heere

A. v.d. Swaluw
L.J Visser

M.A. Orgers
Helene & John

P. Osseweijer

A. & J. v.d. Linde
Arensman & v. Dravik
Marco Vroegindeweij

Rowan van Gurp
Comb Velgersdijk
L. Groenendijk

Richard van den Bos

M.D. Melissant
M.J. Bredius
J.A. Buijs

A_W. Legierse
Nico Motz

Des Nobels

J.D. Melaard

W. Koert

D. Vroegindeweij

Comb Stout & Landman

Arlé Troost
E. Groenendijk

Woonplaats

Nieuwe Ton
Middelharn
Den Bommel
Nieuwe Ton
Spijkeniss
Achthuizen
Stad a/h H
Hekelingen
Zuidland

Oude Tonge

Middelharn
Den Bommel
Nieuwe Ton
Stad A/H H
Zuidland

Ooltgenspl
Stad A/H H
Melissant
Spijkeniss
Oude Tonge

Oude Tonge
Zuidland

Achthuizen
Stad a/h H
Oude Tonge
Nieuwe Ton
Hekelingen
Geervliet
Middelharn
Achthuizen

Totpnt

5878.
5845.
5843.
5781.
5754.
5668.
5666 .
5338.
5307.
5292.

W akFr 0~NWNSNOPR

5287.
5213.
5187.
5153.
5128.
5116.
5112
5041.
4948.
4921

A OOUONRFL, ONO

4826.
4674.
4645.
4637.
4617.
4476.
4426.
4409.
4306.
4208.

O ~NO Ul WONOO PR

KAMP I0ENSCHAP

PC Lidnummer

1622.
1621.
1622.
1674.
1626.
1674.
1626.
1622.
1682.
1622.

1025
0395
0861
0184
9104
0915
9171
0283
9117
9151

© O ~NO O~ WNEPR

=
(@

11 1682.
12 1622.
13 1628.
14 1628.
15 1609.
16 1622.
17 1622.
18 1674.
19 1683.
20 1626.

9028
0038
0145
0447
0282
0852
0712
0150
0502
9066

21 1622.
22 1626.
23 1682.
24 1622.
25 1626.
26 1626.
27 1628.
28 1683.
29 1628.
30 1682.

0005
0003
9071
0526
0296
0113
0153
0316
0633
0801

STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON OOST Z-H EILANDEN

Plc

© 0N O~ WNLPR

=
O

11
12
13
14
15

Lidnummer

1626.9104
1621.0395
1626.9104
1621.0395
1674.0184
1626.0296
1622.1025
1628.0447
1622.1025
1622.1025

1674.0915
1621.0395
1626.9104
1628.0145
1682.9028

Naam

Stoop v. Huizen
P. van Moort
Stoop v. Huizen
P. van Moort
M.A. Orgers

A. v.d. Swaluw
W. Huizer

J.A. Buijs

W. Huizer

W. Huizer

Ch. Heere

P. van Moort
Stoop v. Huizen
P. Osseweijer

Woonplaats

Den Bommel
Nieuwe Tonge
Den Bommel
Nieuwe Tonge
Hekelingen
Achthuizen
Nieuwe Tonge
Oude Tonge
Nieuwe Tonge
Nieuwe Tonge

Spijkenisse
Nieuwe Tonge
Den Bommel
Oude Tonge

Comb Stout & Landman Hekelingen

Ringnr

6-1494466
6-1489401
6-1494485
2-1583812
1-1720105
6-1494364
5-1673283
5-1675901
5-1661213
3-1198951

6-1507404
6-1489355
6-1494469
4-1026133
3-1224006

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

W. Huizer
P. van Moort

Marco Vroegindewei j

M.A. Orgers
Stoop v. Huizen
Ch. Heere

Arensman & v. Dravik

Corjan Tiggelman
Helene & John

A. & J. v.d. Linde

Comb Stout & Landman

L.J Visser
P. Osseweijer
J.A. Buijs
M.D. Melissant

Richard van den Bos

D. Vroegindeweij
M.J. Bredius
L. Groenendijk

J. v.d. Made & Zn.

Rowan van Gurp
J.D. Melaard
Comb Velgersdijk
E. Groenendijk
A. v.d. Swaluw
Des Nobels

W. Koert

L.J. Zwackhalen
A_W. Legierse
Arlé Troost

Pr Punten

6175.
5673.
5478.
5422.
5237
5226.
5203.
5177.
5169.
5091.

0O O0ONOONNO NN
NOPFr ©0hs~oh~oOo

4968.
4913.
4912.
4906.
4862.

N o o NO
~N oo b~ o

Woonplaats

Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Nieuwe Ton
Hekelingen
Den Bommel
Spijkeniss
Den Bommel
Middelharn
Zuidland

Middelharn

Hekelingen
Stad a/h H
Oude Tonge
Oude Tonge
Melissant
Stad A/H H
Nieuwe Ton
Spijkeniss
Ooltgenspl
Achthuizen

Stad A/H H
Stad a/h H
Zuidland

Middelharn
Achthuizen
Achthuizen
Oude Tonge
Ooltgenspl
Oude Tonge
Geervliet

Totpnt

4862.
4527.
4421.
4411.
4398.
4373.
4266.
4238.
4149.
3956.
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3888.
3886.
3860.
3761.
3603.
3584.
3493.
3492.
3377.
3351.
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3340.
3315.
3263.
3160.
3136.
2674.
2447 .
2409.
2329.
2299.
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